PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2019
г. Норильск
         №6556
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 08.04.2009 № 1073
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Комиссии по вопросам предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального образования город Норильск, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 08.04.2009 № 1073, следующие изменения:
1.1. Наименование должности секретаря Комиссии Картаевой С.П. изложить в следующей редакции:
«начальник отдела экономики потребительского рынка муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг» (по согласованию).

1.2. Наименование должности члена Комиссии Чичериной И.А. изложить в следующей редакции:
«директор муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг»».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

         Р.В. Ахметчин